
 
 

UCHWAŁA NR XI.66.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.689.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  6 096 102,20 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości - 4 500 000,00 zł; 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 

1 215 812,75 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 380 289,45 zł". 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: "ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 7 096 102,20 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5". 

3. § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: " dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 9 712 776,00 zł, przychody w kwocie 338 703,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 10 051 479,00 zł realizowane stosownie do art. 4, 
art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 oraz z 2024 r. poz. 1473), zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 4.". 

4. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4492



6. W załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

8. W załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

11. W załączniku Nr 13 „Dotacje celowe w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4492



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

2700

60020

0950

756

75621

0010

758

75802

2750

853

85395

2180

855

85504

2460

900

90026

2460

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Rodzina

Wspieranie rodziny

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-11-28

Rodzaj Plan dochodów

664 977,00

664 977,00

664 977,00

100,00

100,00

100,00

8 396,19

8 396,19

8 396,19

- 12 900,00

- 12 900,00

- 12 900,00

1 159 077,67

Treść

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Kwota

Transport i łączność - 336 518,52

Drogi publiczne gminne - 338 703,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

- 338 703,00

2 184,48

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 184,48

835 023,00

835 023,00

835 023,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4492



Rozdział Wartość

178 351,23

60004 46 831,75

46 831,75

60016 50 000,00

50 000,00

60020 2 184,48

2 184,48

60095 79 335,00

79 335,00

5 000,00

70005 5 000,00

5 000,00

-104 113,52

75023 30 000,00

30 000,00

75085 -134 113,52

-134 113,52

250 324,00

75702 250 324,00

324,00

250 000,00

145 000,00

80101 25 000,00

25 000,00

80104 120 000,00

120 000,00

202 000,00

85202 202 000,00

202 000,00

100,00

85395 100,00

100,00

8 396,19

85504 8 396,19

7 100,00

1 136,94

159,25

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-11-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług remontowych

700

750

2710

4300

4270

6210

4210

4260

6050

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

757

801

852

853

8090

8110

6050

4330

4330

3110

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

855

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4492



85516 0,00

-40 000,00

40 000,00

37 100,00

90015 50 000,00

50 000,00

90026 -12 900,00

-12 900,00

50 500,00

92105 -5 000,00

-5 000,00

92109 55 500,00

55 000,00

500,00

Razem: 772 657,90

2360

2480

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych

900

921

4010

6050

4260

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4492



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

118 500,00 118 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w
msc. Janik

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01043
Rozbudowa systemu sieci
wodociągowej w Gminie Kunów

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
Gminie Kunów

51 570,00 51 570,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Budowa ogrodzenia po budowie
kanalizacji sanitarnej przy ul.
Ostrowieckiej w Janiku

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Modernizacja infrastruktury
drogowej w Gminie Kunów

3 405 550,00 11 050,00 0,00 212 000,00

A.   3 182 500,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Modernizacja częściowa dróg
asfaltowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych, ul. Iłżecka w
Kunowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra świetlicy na lokale
mieszkalne w Kolonii Piaski

106 000,00 8 000,00 0,00 98 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 750 75023
Zakup sprzętu biurowego w
związku ze zniszczeniami
poniesionymi przez Urząd podczas

26 000,00 1 000,27 0,00 24 999,73

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2024
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4492



13 754 75412

Poprawa efektywności
energetycznej budynku
użyteczności publicznej w
Prawęcinie

1 613 000,00 173 000,00 0,00 0,00

A.  1 440 000,00    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 754 75412
Modernizacja dachu budynku OSP
w Bukowiu

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 754 75412
Zakup pieca co dla jednostki OSP
w Kunowie

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 801 80101
Przebudowa kotłowni w Publicznej
Szkole Podstawowej w
Wymysłowie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 855 85516
Zakup i montaż urządzeń na placu
zabaw przy Klubie Malucha w
Kunowie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 Klub Malucha w Kunowie

18 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcje kulturalne poprzez
przebudowę budynku użyteczności
publicznej przy ul. Szkolnej 26 w
Janiku

938 000,00 104 195,21 0,00 333 804,79

A.     
B.
C.
D. 

500 000,00 UMiG Kunów

6 587 320,00 580 015,48 0,00 884 804,52 4 622 500,00 500 000,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4492



w złotych

1 2 3 4

7 096 102,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym,w tym: § 952 5 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952 2 085 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zdań
realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu U.E.

§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1.
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953 0,00

6.
Papiery wartościowe (obligacje),których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 931 0,00

6.1.
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych  na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki,o których mowa
w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p)

§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 1 215 812,75

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 380 289,45

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,projektu lub
zadania finasowanego z udziałem tych  środków 

§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4492



15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

1 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych  kredytów krajowych,w tym: § 992 0,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych,w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993 0,00

6.
Wykup obligacji komunalnych,których zbywalność jest
oragniczona,w tym:

§ 982 1 000 000,00

6.1.
wyemitownych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 982 0,00

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4492



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

Wydatki
na progr
finan  z
udział
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 1 748 294,47 597 331,75 0,00 0,00 597 331,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 962,72 1 150 962,72 0,00 0,00

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki
bieżące

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na
zadania bieżące

w tym:

Wydatki na
obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe
Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

§Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realiz. wspólnie z
innymi jst

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4492



Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 596 831,75 2710 596 831,75 0,00 0,00 596 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Ostrowieckiego na
realizację zadania
pn.: "Opracowanie
dokumentacji
projektowej
rozbudowy drogi
powiatowej Nr
1607T w
miejscowości
Wymysłów"

600 60014 0,00 133 824,00 6300 133 824,00 133 824,00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Ostrowieckiego na
realizację zadania
pn.: "Poprawa
infrastruktury
drogowej na
terenie Powiatu
Ostrowieckiego
poprzez
przebudowę drogi
powiatowej Nr
1007T na odcinku
Ostrowiec
Świętokrzyski -
Boksycka"

600 60014 0,00 1 017 138,72 1 017 138,72 1 017 138,72

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4492



Przekazanie do
Gminy Pawłow
zadania w zakresie
administrowania
dwóch punktów
świetlnych w msc.
Doły Biskupie

900 90015 0,00 500,00 2310 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 1 748 294,47 597 331,75 0,00 0,00 597 331,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 962,72 1 150 962,72 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4492



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 2 112 500 43 000   880 000 15 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 429 335   79 335 191 335 79 335

700 70007 39 000   23 000

900 90001 1 621 600 105 000   1 126 200

900 90003 355 000   129 000

900 90004 164 000   57 000

900 90017 0 2 591 600

Przychody

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 r.

Koszty

ogółem

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

             w tym:
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4492



900 90095 3 221 700 110 000 2 945 000

7 953 135 258 000 79 335 7 953 135 94 335Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4492



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Kunowie

680 000

1. 921 92116 2480 680 000

Gminne Centrum Kultury w Kunowie 570 500

2. 921 92109 2480 570 500

1. 921 92109 2480 570 500

2. 921 92116 2480 680 000

1 250 500

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4492



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 927 629,48

1 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

90 000,00

2 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

921 100 000,00

3 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Miasto Ostrowieć
Świętokrzyski

548 781,76

4 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

48 050,00

5 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1607T w
miejscowości Wymysłów"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

133 824,00

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
przebudowę drogi powiatowej Nr 1007T
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski -
Boksycka"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

1 017 138,72

7 600 60095 6210 Zakup posypywarki ciągnikowej
Zakład Gospodarki
Komunalno -
Mieszkaniowej w Kunowie

79 335,00

600 1 827 129,48

7 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 500,00

Dotacje celowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI.66.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4492



900 500,00

670 398,26

1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

4 179,00

2 754 75412 6230
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

12 956,00

754 17 135,00

3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

852 8 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 500,00

7 921 92120 6570

Remont dachu kościoła parafialnego pw.
Św. Władysława w Kunowie (w ramach
programu Odbudowy Zabytków wstępna
promesa)

zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej

408 163,26

921 418 663,26

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

190 600,00

926 212 600,00

Razem 2 598 027,74

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4492


	UCHWAŁA NR XI.66.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-12-03T08:38:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




